REPUBLIKA E SHQIPERISE
Shogéria “ BUNA ™ Shpk

BUNA
NIPT-i : I61826501C
Adresa : L.14 Shkozet

Durrés, mé 05,07.2012
Durris

NE3/2012 Prot.

YVENDIM

Asambleja Ortakéve/Ortaku i Vetém 18/i shogérise "BUNA" Sh.p.k, né
mbledhjen e sotme vendosi:

1.TE miratoj€ rezultatin financiar 18 shogerisé “BUNA™ sipas Pasgyrave
Financiare 18 vitit ushtrimor 01.01.2011 - 31.12.201 1, (N& zbatim 18 Standartit
Kombétar (& Kontabilitetit Nr.2 dhe Ligjit Nr.9228 daté 29.04.2004 Pér

Kontabilitetin dhe Pasgyrmt Financiare ) dhe t8 pérdoré fitimin e shogérisé pér
rezerval I tjera sipas vendimit Nr.272012 Prot. DatZ 18.06.2012,

2. Té mirntoj€ rritjen ¢ kapitalit 18 shogérise brénda grupit 18 Kapitaleve t& veta,
3. Té caktojé Ekspertin Kontabél & Regjistruar Z. Hysen Beka pér & béri

viersimin kontab&l 12 kapitaleve 18 shoqlrisé dhe pér mitjen e kapitalit
themeltar.




REPUBLIKA E SHOIPERISE
Shogéria “ BUNA ™ Shpk

BUNA
NIPT-i ; J61826501C
Adresa @ 1..14 Shkozet
Durriés

Durrés, mé 10.07.2012

Nr42012 Prot.

VENDIM

Asambleja Ortakéve/Onaku i Vetém 161 shogérise “BUNA"™ Sh.p.k. né
mbledhjen ¢ sotme vendosi:

. Té mirstoj¢ raportin ¢ Ekspertit Kontab#l ¢ Regjistrunr Hysen Beka mbi vlersimin e
kapitaleve 1& shogérisé dhe mbi kété bazd & rritet kapitali themeltar | shoqérisé pér
27.300.000 leké ose nga 200.000 lek 1& béhet 27.500.000 leke i ndaré né 27.500 kuota, si
dhe rezerva ligiore béhet 2.559.768 leke,

. Ky vendim hyn né fugi menjéhere duke | kérkuar Qéndrés Kombétare tf Regjistrimil &
pasqvrojé ké1é ndryshim.

Ortaku | Vetém
Artur Bujan
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